snb jinatht mate, ne quis homines et biemannos ciirtis nostre in Heidon predicte in buius-

modi ioribus suis inquietare turbare vel ipsa iura eisdem bominibus et biemannis luisu

temerario infringeare presomat, dantet baa nostras patmtea litteras aigflli Dostri tmiofanine-

roboratas in testimoniuro super eo. Datum Nussie in die beati Bamabe apostoli anno domini

Mocco nonngesimo smmdo. Zur Rechtsübertraguntj s. auch Bd. 8, 352. »j, 1309. rLracm-

burg: Bettonglize . . Ii ville est an droit de Maccre, d. h. sie hat das Recht uaclt dem im

J. 1258 an Greremnadier etteilten FMbeitaVriefe.

«) Zu S. 1038. S. obon S. 744. I.ocrsch S. CCIII f. und S. CCX bemerkt, dafg die

Aiudehnung der Ingelheimer Oberbofsbeziehungen zugleich einen Überblick tlber die

iriitKhaftlicben Beziehungen der Tftdr. Ingelheim ermögliche. Ober die Zwiscbenhftfe-

s. S. CCIX.

M 'Arch. Maximin. 2, 877, 1383: di<^ ^vhn'fm von Detzem Olochgi rieht, s. S. 10S7 Note 3)

weisen nach Anirage im Hof Longuicb das lieclit in einem Streit zwischen dem Abt voa

SManram ab &nmSherm und lohaiMM de Rnpe als Vogt
3) S. dazu MB. UB. 1, 345, KMie, dL unten S. 1040; MR. UB. 2, 199, 1202: Streit

zwischen Matheis und E^dius de Berge, den Vogt, über die Iteidei-seitigon Becbte im Matheiscr

Ilof zu Sinzig (Saar-MoselX Kompromifs auf Heinrich von Sierk und Johann Vogt von Sinde-

luigen. Dieee diligenli prdnbita connderatiane et defibentioiiia indnatria commonifatoque

consilio ddedigBOfan, qoi super talibus expericntiam et notitiam ocnlatam babenl^ Beeondum

terre et iuris consuetudinem in dei nomine pronuntiamun et pronuntiando dilßnimus, qund ad

dictum seu reportationem scabinorum curtis de Sinzicb uterque, vidclicet dominus abbas et

E^dios vir nobUis, gandebont iure «no et eo eontanti erant apud Sinndi. et ai dicti

scabini forte discordarent super premissis nec vcllent concorditer reportare, recnrsus habe*

bitur codcm modo et sctitcntia ad scabinos de Nenniche et Palzcle. quomm dirto et repor-

tationi stabitur, ut superius est expressum de scabinis de Sinziche; et si hoc uon fieret, de

bis scalrinii domino« abbas predictns in aida aeu demicüio sno apud naooaaterinm ipaum

citabit predictob scabiiios onines et ad diitum et reportationem scahinonini suorum ibidem

ad boc vocatorum et inquisitorum more debito et consueto omnibus premissis Ubere gaudebit

pacifice et quiete. AVTbaben 1486, 6. 3, 74: were es sacb daA die scbeffen za Taben ndssel

betten oder einige nrtelf des sie nit venlen weien, aladan soilen «ic den misad holen vnd
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orst spät prew(>hnte innn sich daran, letzteren Schritt sofort ohne weitere